
 
Prot. n. 2736/A6               Firenze, 30 giugno 2025 

Decreto n. 491 

IL DIRETTORE 

VISTA la L. 508/1999; 

VISTO il D.P.R. 132/2003; 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze, approvato con D.D. n. 

97 del 4/2/2025; 

VISTO il bando della procedura comparativa di cui al decr. dir. n. 481 prot. n. 2289 del 4/6/2025, 

in particolare gli artt. 3 e 4; 

VISTO il decr. dir. n. 490 prot. n. 2706 del 27/6/2025 di nomina della commissione giudicatrice; 

ACQUISITO il verbale n. 1 prot. n. 2735 del 30/6/2025 della commissione giudicatrice; 

RITENUTO di dover decidere in merito all’ammissibilità delle candidature in virtù di quanto 

dedotto dalla commissione esaminatrice nel predetto verbale, 

DECRETA 

1) l’inammissibilità delle candidature di seguito specificate:  

- prot. n. 2406 dell’11/6/2025; 

- prot. n. 2521 del 19/6/2025; 

- prot. n. 2526 del 19/6/2025; 

- prot. n. 2527 del 19/6/2025; 

- prot. n. 2530 del 19/6/2025; 

- prot. n. 2562 del 23/6/2025; 

2) l’ammissione di tutte le altre candidature presentate. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale www.isiadesign.fi.it, con valore di notifica 

agli effetti di legge. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 

 

http://www.isiadesign.fi.it

		2025-06-30T14:39:33+0000
	Fumelli Francesco




